xxvj de jugno 4 Ind. 1531: quale se conserva in cascia de dicta Infir.ia n. 72 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3407, 1550 f. 2v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 6 n. 4 … Concessione d’una casa fatta dal nostro Mon.rio 

d’una casa dentro il Fondico di S. Ligoro à Fran.co Trenza per annui d.ti 17. l’instr.to per 

Not.re Virgilio Bolvito a’ 26. di Giugno 1631 [? 1531] (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 

1669 f.9v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Primo … R.to Plat.1 fol. 141. Num.° 4 Istr.o della concessione delle case site nel 

fondaco detto di S. Ligorio fatta per il monast.o à Fran.co Trencia ad an. censo di d.ti 17 
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Rogato per Nr. Vincenzo [? Virgilio] de Bulbito à 26 di Giugno 1531 (ASNa, Mon. sopp., vol. 

3422, 1690 f.1; Pinto, Ricerca 2010). 

19.6.1529 - [f. 15r] Die xviiij mensis Iunij 2
e
 Ind. 1529 Neapoli Per Mag.cam et R.dam d.nam 

Camillam Spinellam Abba ven.lis mon.rij santi ligorij mayoris de Neapoli in p.nti p.o 

quinterno furunt annotati et descripti per Ma.cum Alexandri pansulij procutatoris eiusdem 

Mon.rij omnes Redditus Census Pensionis terratici bonorum ipsius Mon.rij Stabilium 

existentium intus et extra civitates Neapolis qui debent prout infra particularis … [f. 18v] Ms 

franc.o trencia per una casa che tene alo fundico ad cellaro rende de censo alo mon.rio docati 

quattro de carlinj lo anno per la parti … alo mon.rio deve pagare per lo anno 2
e
 Ind. d. 4.0.0. 

(ASGA, n. 89; Pinto, Ricerca 2011). 

7.9.1531 - Fascic.° 4. Num.ro 11 In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno à 

Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo trigesimo primo. Regnantibus potentissimo 

Domino Carolo V … Die vero septimo mensis 7bris quinte Inditionis Neapoli Nos Angelus 

Marcianus de Neapoli ad contractus Iudex: Virgilius de Bulbito de eadem civitate Neapolis 

publicus utilibet per totum predictum Regnum Sicilie citra farum Regia authoritate Notarius 

… personaliter accersitis ad Venerabilem Ecclesiam, et Monasterium Sancti Ligorii majoris 

de Neapoli ordinis Sancti Benedicti. Et dum ibidem essemus, inventisque per nos in Ecclesia 

dicti Monasterii, ac in nostri presentia constitutis Reverenda, et Venerabilibus Religiosis 

domina Camilla Spinella Abbatissa dicti Monasterii domina Maria Galiota Domina Violanta 

Brancatia Infirmarariis Infirmaria dicti Monasterii, domina Cicella de Diano Domina 

Catharina Spinella Domina Lojsia de Tufo Domina Cubella Brancatia Domina Antonia 

Gargana Domina Sicilia Gargana Domina Camilla de Duce Domina Ribecha Capice Domina 

Bricida Vulcana Domina Julia Carazzolo Domina Cornelia Carazzola Domina Margarita 

Grisona Domina Geronima Carazzola Domina Beatrice Spinella Domina Laudonia Spinella, 

et Domina Geronima de Racta Monialibus [n. 19] … ex una parte. Et Honorabili Viro 

Francisco Trence de Neapoli Agente similiter … ex parte altera. Prefate vero domina 

Abbatissa et moniales … habere, tenere, et possidere … quandam domum consistentem in 

membris duobus, uno supra aliud sitam, et positam intus quoddam fundicum vulgariter 

nuncupatum de Santo Ligoro situm, et positum in plathea Sancti Laurentii, seu Sancti Ligoro 

civitatis Neapolis juxta bona Monasterii predicti Sancti Ligorii quo tenet ad pensionem 

dominus Joannes Scoppa, juxta alia bona dicti Monasterii que tenet ad pensionem Sebastianus 

negociorum gestor dicti Monasterio, iuxta aliam domum, que tenet ad censum dictus 

Franciscus à dicto Monasterio, et alios signi sunt plures, seu varioras confines … ordinasse et 

deliberasse dictam domum ut sup. a consistentem alicui locare et in emphiteusim … et 

signanter cum dicto Francisco … pro annuo redditu sive censu domus predicta ducatos 

quatuor de carlenis argenti … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3410, f. 111-118; Pinto, Ricerca 

2010). 

- [f.140v] n.° 55. Succede appresso all’incontro della porta grande della Chiesa di S. Lorenzo, 

e sotto la calata di quel largo una Casa grande palatiata con cortile coperto, e scoperto, dentro 

del quale vi è la stalla, una rimessa con un altro basso nel medesimo Cortile con pozzo, e tre 

cantine. Et all’incontro del d.o entrato grande vi è una grada picciola di fabrica per dove si 

sale a’ due camerette site sopra le dette Cantine. A’ mano sinistra, quando s’entra nel cortile, 

vi è la scala di fabrica, d’onde si sale ad una Camera in mezzo la d.a scala: e dopò per un 

balcone di ferro s’entra nel primo Appartamento, il quale consiste in sei Camere, trè delle 

quali sono coperte à lamia; e salendo poi all’appartamento superiore, queso consiste in una 

sala con una Camera à mano destra, quando s’entra, e con una Cappella. Et à mano sinistra 

della detta sala vi sono cinque altre Camere in piano, nelle quali cinque Camere al presente di 

tiene la revisione del B.co del Popolo, per esserno state le d.e cinque Camere subaffittate al 

detto B.co ut infrà. Uscendo poi dalla d.a sala per una loggetta di fabrica si trovano trè altre 
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Camere; E più sopra del d.o Appartamento vi è astraco scoperto, e soppigno con altre fabriche